[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ВЕСЁЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 марта 2018 года

	№ 52 - 2

	п. Веселый

	О количестве переносных ящиков, используемых участковыми избирательными комиссиями Веселовского района при проведении процедуры голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В соответствии с ч. 8 статьи 66 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие   в референдуме граждан Российской Федерации»,
Территориальная  избирательная комиссия Веселовского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить количество переносных ящиков, используемых участковыми избирательными комиссиями Веселовского района при проведении процедуры голосования вне помещения для голосования
на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года:
	Номер

избирательного участка
	Количество
 переносных ящиков

	№ 405
	3

	№ 406
	3

	№ 407
	3

	№ 408
	3

	№ 409
	1

	№ 410
	1

	№ 411
	1

	№ 412
	2

	№ 413
	2

	№ 414
	1

	№ 415
	1

	№ 416
	2

	№ 417
	2

	№ 418
	2

	№ 419
	3

	№ 420
	2

	№ 421
	2

	№ 422
	1

	№ 423
	1

	№ 424
	1

	№ 425
	2

	№ 426
	1

	№ 427
	3

	№ 428
	2

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Веселовского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить                             на секретаря  территориальной избирательной комиссии  Л.В. Рыбцову.
	Председатель комиссии
	Б.И. Черуха

	Секретарь комиссии
	Л.В. Рыбцова